



EKEN NR 23

Ekenbladet

STYRELSEN INFORMERAR • Årgång 25 • Nr 2 • Juni 2024

Uppslutning vårstäddagen

Det var många som deltog på vårstäddagen i april, nästan hälften av medlemmarna i föreningen, trots att det var kallt och blåsigt. Roligt att så många kunde komma!

Städdagarna är utmärkta tillfällen att lära känna grannarna och andra medlemmar i föreningen, mingla, fika och grilla korv.

Uppslutning årsmötet

Föreningsstämman är däremot inget man blir stolt över deltagandet! Tråkigt att så många lämnar över allt beslutsfattande till så få i föreningen. Endast cirka en fjärdedel av medlemmarna deltar på årsmötena. Stort tack till er 12 + 1 medlemmar som deltog i årsmötet!

Översvämning i källaren

I slutet av maj var det översvämning i styrelselokalen på grund av stopp i en köksstam. Stoppet berodde på stora mängder fett i köksstammen och vattnet trängde i stället upp genom golvbrunnen i styrelselokalen.

Det är viktigt att inte skölja ut fett från stekpannan och grytorna i vasken. Torka i stället ur stekfett och feta såser med hushållspapper innan ni diskar. Lägg sedan hushållspapperet med allt fett i matavfallspåsen för återvinning.

Kabel-TV i föreningen

Tele2 som är vår kabeloperatör och tillhandahåller ett grundutbud med tv-kanaler utan kostnad för föreningens medlemmar via tv-uttaget i väggen, har nu uppgraderat grundutbudet från SD-kvalitet till HD-kvalitet för samtliga grundutbudskanaler som är fritt tillgängliga för alla i föreningen.

Det innebär att alla kan ta emot HD-kanalerna utan abonnemang, om tv-utrustningen kan ta emot HD-sändningar utan CI+ modul eller digitalbox. Programkort behövs inte. Följande kanaler i grundutbudet finns tillgängliga i HD:

SVT1, SVT2, SVT24/Barnkanalen, Kunskapskanalen, TV3, TV4, Kanal 5, TV6, Sjuan, TV8, Kanal 9, Kanal 11, TV12, ATG Live och Lokal-TV (Öppna kanalen). TV Finland ingår också i grundutbudet, men inte i HD-kvalitet.

Tills vidare frivisas också Expressen TV, BBC World och Al Jazeera English i HD.

Ny portkod 1 juli

Måndagen den 1 juli byter vi portkoden. Den nya koden står på baksidan! **Vänd på bladet!**

Tänk på att bara lämna ut portkoden till släkt och nära vänner!

Grillning endast på gården

Vi vill påminna om att det inte är tillåtet att grilla på balkongerna! Inte heller med elgrill eftersom matoset stör grannarna och det ökar brandrisken i huset.

Grillar gör vi på gården, där vi har en fast grillplats och en klotgrill i något av förråden. Glöm inte att göra ren grillen efter er och ta in tändvätskan när ni är klara.

Vid eventuellt kommunalt eldningsförbud gäller förbud att grilla i föreningen också!

**Vi önskar Er alla Glad Midsommar
och en skön sommar i övrigt!**

Styrelsen 2024-06-15